Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

06-12-2018
F.15/17/177
NL:TZ:0000014252:F001
27-06-2017

mr. M. Wouters
mr. R. Frankfort

Vatan Groente & Fruit V.O.F. 25-05-2018
4

Gegevens onderneming

Gedempte Voldersgracht 12 25-05-2018

2011 WD Haarlem 4

KvK nr.: 34052185

Activiteiten onderneming

Gefailleerde dreef een groente- en fruitwinkel in Haarlem. Naast de reguliere 25-05-2018

verkoop in de winkel leverde gefailleerde veel aan horecabedrijven. 4

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 € 808.445,00 € 67.660,00 € 83.705,00

2016 €510.484,00 € 58.121,00 € 14.147,00

Toelichting financiéle gegevens

Het faillissement is op verzoek van K. v.d. Spijk en Zn uitgesproken. 25-05-2018

4



Gemiddeld aantal personeelsleden

1 25-05-2018
E 4

Boedelsaldo

25-05-2018
Boedelsaldo
4
€ 735,04
Verslagperiode
25-05-2018
van
4
27-2-2018
t/m
24-5-2018
28-08-2018
van
5
25-5-2018
t/m
27-8-2018
06-12-2018
van
6
28-8-2018
t/m
6-12-2018
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
4 1,70 uur
5 1,40 uur
6 10,00 uur
totaal 13,10 uur
Toelichting bestede uren
Bestede uren totaal: 36,30 uur 25-05-2018
4
Bestede uren totaal: 37,70 uur 28-08-2018
5
| Bestede uren totaal: 47,70 uur 06-12-2018

[ 6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Afgerond. Zie verslag nr. 1.

1.2 Lopende procedures

Niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

Niet gebleken.

1.4 Huur

Afgerond. Zie verslag nr. 1.

1.5 Oorzaak faillissement

Afgerond. Zie verslag nr. 1.

25-05-2018
E 4

25-05-2018
E 4

25-05-2018
Ek

25-05-2018
Ek

25-05-2018
=k



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

Afgerond. Zie verslag nr. 1.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

Afgerond. Zie verslag nr. 1.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen.

25-05-2018
E 4

25-05-2018
Ek

25-05-2018
Ek



3. Activa

3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 25-05-2018
Ek

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.v.t. 25-05-2018
4

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen. 25-05-2018
4

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t. 25-05-2018
=k

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen. 25-05-2018
4

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

N.v.t. 25-05-2018
Ek

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen. 25-05-2018
4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Afgerond. Zie verslag nr. 1. 25-05-2018
4

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen. 25-05-2018
4

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

25-05-2018

Niet bekend.
4

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen. 25-05-2018
4



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 25-05-2018
Ek

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 25-05-2018
4

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 25-05-2018
Ek

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen. 25-05-2018
Ek



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 25-05-2018
4

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Summier. 25-05-2018
4

Correspondentie met de betrokken partijen. 28-08-2018
5

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

25-05-2018
Salaris curator PM

4
8.2 Pref. vord. van de fiscus

25-05-2018
VOF: € 2.433,-

' 4

Vennoten: € 64.330,-
8.3 Pref. vord. UNV

25-05-2018

N.v.t.
4



8.4 Andere pref. crediteuren

Kosten aanvraag faillissement ad € 1.648,24.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

25

VOF: 20
Vennoten: 5

27
VOF: 22 Vennoten: 5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 184.843,26

€ 188.776,59

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Naar alle waarschijnlijkheid zal het failissement worden opgeheven bij gebrek
aan baten ex. art 16 Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Ontvangen, noteren en bevestigen van vorderingen.

25-05-2018
E 4

25-05-2018
Ek

06-12-2018
6

25-05-2018
Ek

06-12-2018
6

25-05-2018
Ek

25-05-2018
Ek



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- rechtmatigheidsonderzoek

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Naar verwachting binnen een halfjaar.

Na het afronden van het rechtmatigheidsonderzoek.

10.3 Indiening volgend verslag

6-6-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen onderhavig verslag.

25-05-2018
E 4

25-05-2018
Ek

25-05-2018
E 4

25-05-2018
Ek

28-08-2018

5

06-12-2018

6

25-05-2018
Ek



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


